
Uchwała nr 9/2010 

Zarządu LGD - „ Z Nami Warto” 

z dnia 20-12-2010 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Rady 

Lokalnej Grupy Działania – „Z Nami Warto” 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 9 i 11 Statutu LGD w związku z rozporządzeniem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 sierpnia 2010 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach 

działania "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. nr 158 poz. 1067 z 30 sierpnia 2010 r.),  Zarząd LGD 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Rady wprowadza się następujące zmiany 

w § 21 ust 3 dodaje się zdanie „Wyłączony członek Rady nie bierze udziału w ocenianiu 

jego wniosku jak również w dyskusji na temat tego wniosku.” 

 

w § 24 ust 8 dodaje się zdanie : „Na liście ocenianych operacji zaznacza się  wnioski , które 

nie spełniają  minimalnych wymagań niezbędnych do wyboru małego projektu” 
 

po ust 9 pkt. b dodaje się pkt. c w brzmieniu : 

c) sporządza listy (w formie uchwały):          

                -    operacji, które zostały  wybrane, ustalając ich kolejność według liczby 

uzyskanych   punktów w ramach oceny  spełniania kryteriów wyboru tych  operacji, 

wskazując operacje, które mieszczą się w ramach  dostępnego limitu,        

      -    operacji, które nie zostały wybrane - uwzględniając wyniki oceny operacji dokonanej 

na  skutek  złożonych odwołań wskazując operacje, które uznała za:   zgodne z LSR, ale nie 

spełniające minimalnych wymogów,  niezgodne z LSR, oraz które nie zostały złożone w   

miejscu i terminie wskazanym w informacji o naborze wniosków. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Walne Zebranie Członków. 

 

                                                                                              Prezes Zarządu 

                                                                           ………………………………………… 

                                                                                           / Jerzy Mazurkiewicz/ 

 

 


